



**REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO**

161-2022

SOLICITA:	ARTURO VILLALOBOS ORNELAS	REQ. No. 01
ÁREA o DEPARTAMENTO	LABORATORIOS DE BIOTECNOLOGÍA	FECHA: 20-JUL-2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2551	2500	10	Unidad	CRISOL DE PORCELANA 10 ML 15 ML.	\$36.45	\$ 364.50
2551	2500	2	Unidad	CONDENSADOR LIEBIG, GOTEÓ, LARGO, JUNTAS 24/40 300MM	\$ 315.00	\$ 630.00
2551	2500	3	Unidad	MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO) 500 ML	\$505.84	\$ 1,517.52
2551	2500	2	Unidad	MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO) 250 ML	\$443.48	\$ 886.96
2551	2500	2	Unidad	MORTERO DE PORCELANA 130MM 350ML CON PISTILO	\$177.40	\$ 354.80
2551	2500	7	Unidad	VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO 150 ML	\$55.56	\$ 388.92
2551	2500	5	Unidad	VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO 50 ML	\$ 51.08	\$ 255.40
2541	2500	4	Pieza	GUANTES DE NITRILO TALLA CHICA CAJA C/100 PZAS	\$ 663.00	\$ 2,652.00
2541	2500	4	Pieza	GUANTES DE NITRILO TALLA MEDIANA CAJA C/100 PZAS	\$ 663.34	\$ 2,653.36
2541	2500	4	Pieza	GUANTES DE NITRILO TALLA GRANDE CAJA C/100 PZAS	\$ 663.34	\$ 2,653.36

SUBTOTAL:	\$ 24,205.81
I.V.A 16%:	\$ 3,872.93
TOTAL:	\$28,078.74

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA (X)
PARCIAL ()	TOTAL (X)	BANCO: HSBC NO. CUENTA: 406159233 clabe: 021320040615923330

OBSERVACIONES:

CRISTALERIA PARA LOS LABORATORIOS DE BIOTECNOLOGIA

MTRO ARTURO VILLALOBOS ORNELAS
SOLICITA

LIC. IRMA GUADALUPE ACOSTA ROBLES
REC. FINANCIEROS AVALA

20/07/2022



20 JUL. 2022
RECIBIDO
COMPRAS

MTRO. PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ
SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA



**REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO**

SOLICITA:	ARTURO VILLALOBOS ORNELAS	REQ. No. 02
ÁREA o DEPARTAMENTO	LABORATORIOS DE BIOTECNOLOGÍA	FECHA: 20-JUL-2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2551	2500	20	Pieza	MECHA PARA LAMPARA DE ALCOHOL, 12CM, 12/PAQ	\$ 118.69	\$ 2,373.80
2551	2500	1	Pieza	PAPEL FILTRO CUALITATIVO GRADO 1 DE 125 MM	\$ 412.13	\$ 412.13
2551	2500	5	Pieza	BARRA MAGNETICA 1 1/2X3/8" DE PTFE OCTAGONAL C/ANILLO	\$ 364.95	\$ 1,824.75
2551	2500	7	Pieza	PICETA DE POLIETILENO, GRADUADA BOCA ANCHA, 500 ML	\$ 121.50	\$ 850.50
2551	2500	1	Unidad	ASA DE NICROMO CALIBRADA 1/100 PAQUETE C/10 PZAS	\$ 196.25	\$ 196.25
2551	2500	20	Unidad	VIDRIO DE RELOJ 65 MM	\$ 31.70	\$ 634.00
2551	2500	6	Unidad	LAMPARA DE ALCOHOL 150ML	\$ 116.93	\$ 701.58
2551	2500	2	Pieza	GUANTES PARA ALTA TEMPERATURA HASTA 232°C DE ALGODON100%	\$ 731.61	\$ 1,463.22
2551	2500	1	Pieza	TUBO LATEX 6.35 x 2.38 MM CAJA C/15 MTS	\$ 621.56	\$ 621.56
2551	2500	2	Pieza	VARILLA DE VIDRIO EN TRAMO 5 MM x 1,500 MM	\$ 33.75	\$ 67.50
2551	2500	10	Unidad	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, ROSCADA TAPA CON PLÁSTICO 500 ML	\$ 162.73	\$ 1,627.30
2551	2500	10	Unidad	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, ROSCADA TAPA CON PLÁSTICO 250ML	\$ 107.64	\$ 1,076.40

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA (X)
PARCIAL ()	TOTAL (X)	
BANCO: HSBC		NO. CUENTA: 406159233
clabe: 021320040615923330		

SUBTOTAL:	
I.V.A 16%:	
TOTAL:	

OBSERVACIONES:
NO SE AÑADE SUBTOTAL PORQUE SE ANEXA UNA SOLA REQUISICIÓN
LOS LABORATORIOS DE BIOTECNOLOGIA
CRISTALERIA PARA

MTRO ARTURO VILLALOBOS ORNELAS
SOLICITA

LIC. IRMA GUADALUPE ACOSTA ROBLES
REC. FINANCIEROS AVALA

MTRO. PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ
SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA

CLAVE: F-RM-01-01

REVISIÓN:02

FECHA: 25 de julio 2019



20/07/2022

EN ATENCION A:
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Mtro. Arturo Villalobos Ornelas
Jefe de Laboratorio de Biotecnología
Presente

PART	CANT	U/M	DESCRIPCION	PRECIO UNIT	IMPORTE	TIEMPO DE ENTREGA
1	10	PZA	CRISOL DE PORCELANA 15 ML.	\$ 36.45	\$ 364.50	30-45 DIAS
2	2	PZA	KIMAX® 18140 CONDENSADOR LIEBIG, GOTEÓ, LARGO, JUNTAS 24/40 300MM	\$ 715.00	\$ 1,430.00	8 A 15 DIAS
3	3	PZA	KIMAX® 27060 MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO) 500 ML	\$ 505.84	\$ 1,517.51	30-45 DIAS
4	2	PZA	KIMAX® 27060 MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO) 250 ML	\$ 443.48	\$ 886.95	8 A 10 DIAS
5	2	PZA	MORTERO DE PORCELANA 130MM 350ML CON PISTILO	\$ 177.40	\$ 354.80	5 A 8 DIAS
6	7	PZA	KIMAX® 14000 VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRAD. 150 ML	\$ 55.56	\$ 388.94	8 A 10 DIAS
7	5	PZA	KIMAX® 14000 VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRAD 50 ML	\$ 51.08	\$ 255.38	8 A 10 DIAS
8	4	PZA	GUANTES DE NITRILO TALLA CHICA CAJA C/100 PZAS	\$ 221.00	\$ 884.00	8 A 10 DIAS
9	4	PZA	GUANTES DE NITRILO TALLA MEDIANA CAJA C/100 PZAS	\$ 221.11	\$ 884.45	8 A 10 DIAS
10	4	PZA	GUANTES DE NITRILO TALLA GRANDE CAJA C/100 PZAS	\$ 221.11	\$ 884.45	8 A 10 DIAS
11	20	PZA	MECHA PARA LAMPARA DE ALCOHOL, 12CM, 12/PAQ.	\$ 118.69	\$ 2,373.75	5 A 8 DIAS
12	1	PZA	PAPEL FILTRO CUALITATIVO GRADO 1 DE 125 MM WHATMAN 1001-125	\$ 427.35	\$ 427.35	8 A 10 DIAS
13	5	PZA	BARRA MAGNETICA 1 1/2X3/8" DE PTFE OCTAGONAL C/ANILLO	\$ 364.95	\$ 1,824.75	5 A 8 DIAS
14	7	PZA	PICETA DE POLIETILENO, GRADUADA BOCA ANCHA, 500 ML LUZEREN	\$ 121.50	\$ 850.50	5 A 8 DIAS
15	1	PZA	ASA DE NICROMO CALIBRADA 1/100 PAQUETE C/10 PZAS	\$ 196.25	\$ 196.25	1 A 3 DIAS
16	20	PZA	VIDRIO DE RELOJ 65 MM	\$ 31.70	\$ 634.00	8 A 10 DIAS
17	6	PZA	LAMPARA DE ALCOHOL 150ML. LUZEREN	\$ 116.93	\$ 701.55	5 A 8 DIAS
18	2	PZA	GUANTES PARA ALTA TEMPERATURA HASTA 232°C, FABRICADOS CON ALGODON AL 100% TALLA UNICA. PAR. MODELO 9432GFR	\$ 731.61	\$ 1,463.23	5 A 8 DIAS
19	1	PZA	TUBO LATEX 6.35 x 2.38 MM CON 15 M CAJA C/15 MTS	\$ 621.56	\$ 621.56	1 A 3 DIAS
20	2	PZA	VARILLA DE VIDRIO EN TRAMO 5 MM x 1,500 MM	\$ 33.75	\$ 67.50	8 A 15 DIAS
21	10	PZA	BOTELLA DE CRISTAL AMBAR 250 ML TAPA DE ROSCA DE POLIPROPILENO	\$ 31.25	\$ 312.50	1 A 3 DIAS
22	10	PZA	BOTELLA DE CRISTAL AMBAR 500 ML TAPA DE ROSCA DE POLIPROPILENO	\$ 18.75	\$ 187.50	1 A 3 DIAS

SUB TOTAL \$ 17,511.41
IVA \$ 2,801.83
TOTAL \$ 20,313.24

PRECIOS COTIZADOS EN MONEDA NACIONAL

CONDICIONES DE VENTA:

1. TIEMPO DE ENTREGA: DE ACUERDO A LO SEÑALADO EN CADA PARTIDA
2. FORMA DE PAGO: CONTADO
3. VIGENCIA DE LA COTIZACION : 30 DIAS
4. LUGAR DE ENTREGA: SU ALMACEN
5. LOS PRECIOS COTIZADOS EN MONEDA NACIONAL ESTARAN SUJETOS A VARIACION SEGUN LA FLUCTUACION DEL DÓLAR AMERICANO Y SE HARA EL AJUSTE AL MOMENTO DE LA CONFIRMACION DE SU PEDIDO
6. UNA VEZ COLOCADO SU PEDIDO, NO SE ACEPTAN MODIFICACIONES, CANCELACIONES O DEVOLUCIONES

DE VERNOS FAVORECIDOS CON SU ORDEN DE COMPRA, FAVOR DE INCLUIR EN LA MISMA LOS SIGUIENTES DATOS:

- * USO DE CFDI
- * METODO DE PAGO
- * FORMA DE PAGO

DATOS BANCARIOS PARA TRANSFERENCIA: HSBC CUENTA MONEDA NACIONAL No. 4061592333 CLABE No. 021320040615923330 MONEDA NACIONAL A NOMBRE DE INVEDUC, SA DE CV

EN ATENCIÓN A:
UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Mtro. Arturo Villalobos Ornelas
Jefe de Laboratorio de Biotecnología
Presente

PART	CANT	U/M	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT	IMPORTE	TIEMPO DE ENTREGA
1	10	PZA	CRISOL DE PORCELANA 10 ML 15 ML.	\$ 36.45	\$ 364.50	15 A 30 DIAS HABLES
2	10	PZA	KIMAX® 26500 MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA 125 ML.	\$ 93.35	\$ 933.50	15 A 30 DIAS HABLES
3	3	PZA	KIMAX® 27060 MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO) 500 ML	\$ 505.84	\$ 1,517.51	15 A 30 DIAS HABLES
4	2	PZA	KIMAX® 27060 MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO) 250 ML	\$ 443.48	\$ 886.95	8 A 10 DIAS
5	5	PZA	KIMAX® 28014 MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO 100 ML KIMAX	\$ 372.43	\$ 1,862.13	15 A 30 DIAS HABLES
6	2	PZA	MORTERO DE PORCELANA 130MM 350ML CON PISTILO	\$ 177.40	\$ 354.80	5 A 8 DIAS
7	1	PZA	KIMAX® 14000 VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO 1000 ML	\$ 165.86	\$ 165.86	8 A 10 DIAS
8	8	PZA	KIMAX® 14000 VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO 250 ML	\$ 72.43	\$ 579.40	8 A 10 DIAS
9	9	PZA	KIMAX® 14000 VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO 150 ML	\$ 55.56	\$ 500.06	8 A 10 DIAS
10	4	PZA	KIMAX® 14000 VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO 50 ML	\$ 51.08	\$ 204.30	8 A 10 DIAS
11	1	PZA	ASA DE NICROMO CALIBRADA 1/100 PAQUETE C/10 PZAS	\$ 196.25	\$ 196.25	1 A 3 DIAS
12	4	PZA	KIMAX® 20026L PROBETA, P.E., "A", ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO LOTE C/BUMPER 25 ML	\$ 318.63	\$ 1,274.52	8 A 10 DIAS
13	4	PZA	KIMAX® 20026L PROBETA, P.E., "A", ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO LOTE C/BUMPER 50 ML	\$ 321.73	\$ 1,286.92	8 A 10 DIAS
14	2	PZA	KIMAX® 18140 CONDENSADOR LIEBIG, GOTEÓ, LARGO, JUNTAS 24/40 300MM	\$ 315.00	\$ 630.00	8 A 15 DIAS
15	5	PZA	CRISOL DE PORCELANA 30ML (ALTO X DIAMETRO) 45 X 40MM	\$ 715.40	\$ 3,577.00	5 A 8 DIAS
16	3	PZA	BULBO DE HULE DE 3 VIAS ROJO. TIENE 3 VALVULAS DE ACERO PARA MAYOR DURABILIDAD HEATHROW	\$ 148.24	\$ 444.71	5 A 8 DIAS
17	1	PZA	KIMAX® 24005 APARATO DE EXTRACCIÓN SOXHLET COMPLETO 50 MM	\$ 4,206.89	\$ 4,206.89	30 A 45 DIAS
18	10	PZA	VIDRIO DE RELOJ 65 MM	\$ 31.70	\$ 317.00	8 A 10 DIAS
19	10	PZA	VIDRIO DE RELOJ 100 MM	\$ 56.09	\$ 560.88	8 A 10 DIAS
20	6	PZA	BOTELLA DE CRISTAL AMBAR 250 ML TAPA DE ROSCA DE POLIPROPILENO	\$ 31.25	\$ 187.50	1 A 3 DIAS
21	6	PZA	BOTELLA DE CRISTAL AMBAR 500 ML TAPA DE ROSCA DE POLIPROPILENO	\$ 16.25	\$ 97.50	1 A 3 DIAS
22	10	PZA	KIMAX® 61110R BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PLÁSTICO 500 ML	\$ 162.73	\$ 1,627.25	8 A 10 DIAS
23	10	PZA	KIMAX® 61110R BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PLÁSTICO 250 ML	\$ 107.64	\$ 1,076.38	8 A 10 DIAS
24	6	PZA	LAMPARA DE ALCOHOL 150ML. LUZEREN	\$ 116.93	\$ 701.55	5 A 8 DIAS
25	1	PZA	PUNTAS PARA MICROPIPETA (PENDIENTE DE COTIZAR)	\$ -	\$ -	PENDIENTE DE COTIZAR
26	20	PZA	MECHA PARA LAMPARA DE ALCOHOL, 12CM, 12/PAQ.	\$ 118.69	\$ 2,373.75	5 A 8 DIAS
27	1	PZA	PAPEL FILTRO CUALITATIVO GRADO 1 DE 125 MM WHATMAN 1001-125	\$ 412.13	\$ 412.13	8 A 10 DIAS
28	10	PZA	BARRA MAGNÉTICA 1 1/2X3/8" DE PTFE OCTAGONAL C/ANILLO	\$ 364.95	\$ 3,649.50	5 A 8 DIAS

29	7	PZA	PICETA DE POLIETILENO, GRADUADA BOCA ANCHA, 500 ML LUZEREN	\$ 121.50	\$ 850.50	5 A 8 DIAS
30	3	PZA	GUANTES DE NITRILO TALLA CHICA CAJA C/100 PZAS	\$ 221.00	\$ 663.00	8 A 10 DIAS
31	3	PZA	GUANTES DE NITRILO TALLA MEDIANA CAJA C/100 PZAS	\$ 221.11	\$ 663.34	8 A 10 DIAS
32	3	PZA	GUANTES DE NITRILO TALLA GRANDE CAJA C/100 PZAS	\$ 221.11	\$ 663.34	8 A 10 DIAS
33	2	PZA	GUANTES PARA ALTA TEMPERATURA HASTA 232°C, FABRICADOS CON ALGODON AL 100% TALLA UNICA. PAR. MODELO 9432GFR	\$ 731.61	\$ 1,463.23	5 A 8 DIAS
34	1	PZA	TUBO LATEX 6.35 x 2.38 MM CON 15 M CAJA C/15 MTS	\$ 621.56	\$ 621.56	1 A 3 DIAS
35	2	PZA	VARILLA DE VIDRIO EN TRAMO 5 MM x 1,500 MM	\$ 33.75	\$ 67.50	8 A 15 DIAS

SUB TOTAL \$ 34,981.19

IVA \$ 5,596.99

TOTAL \$ 40,578.18

PRECIOS COTIZADOS EN MONEDA NACIONAL

CONDICIONES DE VENTA:


1. TIEMPO DE ENTREGA: DE ACUERDO A LO SEÑALADO EN CADA PARTIDA
2. FORMA DE PAGO: CONTADO
3. VIGENCIA DE LA COTIZACION : 30 DIAS
4. LUGAR DE ENTREGA: SU ALMACEN
5. LOS PRECIOS COTIZADOS EN MONEDA NACIONAL ESTARAN SUJETOS A VARIACION SEGUN LA FLUCTUACION DEL DÓLAR AMERICANO Y SE HARA EL AJUSTE AL MOMENTO DE LA CONFIRMACION DE SU PEDIDO
6. UNA VEZ COLOCADO SU PEDIDO, NO SE ACEPTAN MODIFICACIONES, CANCELACIONES O DEVOLUCIONES

DE VERNOS FAVORECIDOS CON SU ORDEN DE COMPRA, FAVOR DE INCLUIR EN LA MISMA LOS SIGUIENTES DATOS:


- * USO DE CFDI
- * METODO DE PAGO
- * FORMA DE PAGO

DATOS BANCARIOS PARA TRANSFERENCIA: HSBC CUENTA MONEDA NACIONAL No. 4061592333 CLABE No. 021320040615923330 MONEDA NACIONAL A NOMBRE DE INVEDUC, SA DE CV
 INBURSA MONEDA NACIONAL CUENTA No. 50039523530 CLABE 036320500395235307 A NOMBRE DE INVEDUC SA DE CV

ATENTAMENTE
 ARACELI MONTAÑO J
 VENTAS

 ventas@inveduc.com.mx
 RFC: INV060914UJ4

 www.inveduc.com.mx

 Av. Revolución No. 1489,
 Col. La Loma C.P. 44410
 Guadalajara, Jal.

 (33) 3617 7235
 3618 9739
 3624 0200



CORLAB

EQUIPO DIDACTICO PARA INGENIERIAS, LABORATORIO Y AREA MEDICA



Fray Manuel de Mimbela
No. 397 Zona Olímpica
Guadalajara, Jal.
C.P. 44410



33 3617 4447



corlabventas@hotmail.com

RFC. CLA971010CE8

CONTACTO: MTRO. ARTURO VILLALOBOS ORNELAS/JEFE LAB. BIOTECNOLOGIA

COTIZACION: 786

EMPRESA: UPZMG

VENDEDOR PABLO MIGUEL GONZALEZ

E.MAIL corlabventas@hotmail.com

TELEFONOS:

FECHA JULIO 04/2022

E-MAIL CTE.:

COND. DE PAGO: Pago Anticipado

PRESENTE

MONEDA NACIONAL

No. CAT.	CANT	DESCRIPCIÓN	ENTREGA	PRECIO	TOTAL
3035/15	10	CRISOL DE PORCELANA 15ML ,(alto x diametro) 30 x 35mm LUZEREN	8 DIAS	\$ 38.78	\$ 387.77
26500-125	10	MATRAZ ERLLENMEYER GRAD, BOCA REFORZADA 125 ML. KIMAX 26500-125	30 A 45 DIAS	\$ 101.47	\$ 1,014.67
27060 -500	3	MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO) 500 ML KIMAX 27060 -500	30 A 45 DIAS	\$ 549.82	\$ 1,649.47
27060-250	2	MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO) 250 ML KIMAX 27060 -250	10 DIAS	\$ 482.04	\$ 964.08
28014-100	5	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO 100 ML KIMAX KIMAX28014 100	30 A 45 DIAS	\$ 404.81	\$ 2,024.05
130/350	2	MORTERO DE PORCELANA 130MM 350ML CON PISTILO LUZEREN	8 DIAS	\$ 188.72	\$ 377.45
14000-1000	1	VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO 1000 ML KIMAX 14000 -1000	10 DIAS	\$ 180.29	\$ 180.29
14000-250	8	VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO 250 ML KIMAX 14000 -250	10 DIAS	\$ 78.72	\$ 629.78
14000-150	9	VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO 150 ML KIMAX 14000 -150	10 DIAS	\$ 60.39	\$ 543.55
14000-50	4	VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO 50 ML KIMAX 14000 -50	10 DIAS	\$ 55.52	\$ 222.07
1100/10	1	ASA DE NICROMO CALIBRADA 1/100 NEGRA BLSA / 10 PZAS	2 DIAS	\$ 208.78	\$ 208.78
20026L-25	4	PROBETA, P.E., "A" ,ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO LOTE C/BUMPER 25 ML KIMAX 20026L -25	10 DIAS	\$ 346.34	\$ 1,385.35
20026L-50	4	PROBETA, P.E., "A" ,ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO LOTE C/BUMPER 50 ML KIMAX 20026L -50	10 DIAS	\$ 349.71	\$ 1,398.83
18140-300	2	CONDENSADOR LIEBIG, GOTEO, LARGO, JUNTAS 24/40 300MM KIMAX 18140 -300	30 DIAS	\$ 342.39	\$ 684.78
454030	5	CRISOL DE PORCELANA 30ML (alto x diámetro) 45 x 40mm LUZEREN	8 DIAS	\$ 761.06	\$ 3,805.32
20632B	3	BULBO DE HULE DE 3 VIAS ROJO. HEATHROW 20632B	8 DIAS	\$ 157.70	\$ 473.10
24005-500	1	APARATO DE EXTRACCIÓN SOXHLET COMPLETO 50 MM KIMAX 24005-500	45 A 60 DIAS	\$ 4,572.70	\$ 4,572.70
65	10	VIDRIO DE RELOJ 65 MM	10 DIAS	\$ 33.72	\$ 337.23
100	10	VIDRIO DE RELOJ 100 MM	10 DIAS	\$ 59.67	\$ 596.68
250PP	6	FRASCO AMBAR 250 ML CRISTAL , T/ROSCA PP	2 DIAS	\$ 33.24	\$ 199.47
500PP	6	FRASCO AMBAR 500 ML CRISTAL , T/ROSCA PP	2 DIAS	\$ 17.29	\$ 103.72
61110R-500	10	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PLÁSTICO 500 ML KIMAX 61110R	10 DIAS	\$ 176.88	\$ 1,768.75
61110R-250	10	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PLÁSTICO 250 ML KIMAX 61110R -	10 DIAS	\$ 117.00	\$ 1,169.97
150/1	6	LAMPARA DE ALCOHOL 150ML. LUZEREN	8 DIAS	\$ 124.39	\$ 746.33



CORLAB

EQUIPO DIDACTICO PARA INGENIERIAS, LABORATORIO Y AREA MEDICA



Fray Manuel de Mimbela
No. 397 Zona Olimpica
Guadalajara, Jal.
C.P. 44410



33 3617 4447



corlabventas@hotmail.com

RFC. CLA971010CE8

	1	PUNTAS PARA MICROPIPETA P/ELECTROFORESIS VERTICAL	NO COTIZO	\$	-	\$	-
120/12	20	MECHA PARA LAMPARA DE ALCOHOL, 12CM, 12/PAQ.	8 DIAS	\$	126.26	\$	2,525.27
1001-125	1	PAPEL FILTRO CUALITATIVO GRADO 1 DE 125 MM WHATMAN 1001-125	10 DIAS	\$	438.43	\$	438.43
14-513-52	10	BARRA MAGNETICA 1 1/2X3/8" DE PTFE OCTAGONAL C/ANILLO FISHER 14-513-52	8 DIAS	\$	388.24	\$	3,882.45
500/1	7	PICETA DE POLIETILENO, GRADUADA BOCA ANCHA, 500 ML LUZEREN	8 DIAS	\$	129.26	\$	904.79
100NCH	3	GUANTES NITRILO TALLA CHICA CAJA C/100 PZAS AMBIDERM	10 DIAS	\$	235.11	\$	705.32
100NME	3	GUANTES NITRILO TALLA MEDIANA CAJA C/100 PZAS AMBIDERM	10 DIAS	\$	235.23	\$	705.68
100NGD	3	GUANTES NITRILO TALLA GRANDE CAJA C/100 PZAS AMBIDERM	10 DIAS	\$	235.23	\$	705.68
9432GR	2	GUANTES P/ ALTA TEMPERATURA HASTA 232°C, FABRICADOS CON ALGODON AL 100% . TALLA UNICA. (PAR) MOD. 9432GFR	8 DIAS	\$	778.31	\$	1,556.62
635/238.1	1	TUBO LATEX 6.35 x 2.38 MM CAJA C/15 MTS HOLY	2 DIAS	\$	661.24	\$	661.24
1,500-5	2	VARILLA VID. TRAMO 5 MM x 1,500 MM	10 DIAS	\$	35.90	\$	71.81

SUB-TOTAL \$ 37,601.44

IVA \$ 6,016.23

TOTAL \$ 43,617.67

POR FAVOR HAGA REFERENCIA AL NUMERO DE COTIZACION EN TODOS SUS DOCUMENTOS. ANEXE SU COMPROBANTE DE PAGO.

VALIDEZ

COTIZACION EN MONEDA NACIONAL, VIGENTE POR 15 DIAS

PABLO MIGUEL GONZALEZ

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

ATENCIÓN: MTRO ARTURO VILLALOBOS ORNELAS

Cotización

04/07/2022

DESCRIPCION	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IVA	P.NETO	P.TOTAL
CRISOL DE PORCELANA 15ML IMPORTACION	PZA	10	\$ 40.82	16%	\$47.35	\$473.48
MATRAZ ERL GRAD, B/REFORZADA 125 ML. KIMAX 26500-125	PZA	10	\$ 106.81	16%	\$123.90	\$1,238.97
MATRAZ FILT (KITAZATO) 500 ML KIMAX 27060-500	PZA	3	\$ 578.76	16%	\$671.36	\$2,014.09
MATRAZ FILT (KITAZATO) 250 ML KIMAX 27060-250	PZA	2	\$ 507.41	16%	\$588.59	\$1,177.19
MATRAZ VOL "A", T/VIDRIO 100 ML KIMAX 28014-100	PZA	5	\$ 426.12	16%	\$494.29	\$2,471.47
MORTERO PORCELANA C/PISTILO 350ML IMPORTACION	PZA	2	\$ 198.66	16%	\$230.44	\$460.88
VASO PRECIP F/BAJA, GRAD 1000 ML KIMAX 14000-1000	PZA	1	\$ 189.77	16%	\$220.14	\$220.14
VASO PRECIP F/BAJA, GRAD 250 ML KIMAX 14000-250	PZA	8	\$ 82.87	16%	\$96.12	\$769.00
VASO PRECIP F/BAJA, GRAD 150 ML KIMAX 14000-150	PZA	9	\$ 63.57	16%	\$73.74	\$663.70
VASO PRECIP F/BAJA, GRAD 50 ML KIMAX 14000-50	PZA	4	\$ 58.44	16%	\$67.79	\$271.15
ASA NIC CAL 1/100 NEGRA C / 10 PZAS.	PZA	1	\$ 219.76	16%	\$254.93	\$254.93
PROBETA "A" ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERT LOTE C/BUMPER 25 ML KIMAX 20026L-25	PZA	4	\$ 364.57	16%	\$422.90	\$1,691.58
PROBETA "A" ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERT LOTE C/BUMPER 50 ML KIMAX 20026L-50	PZA	4	\$ 368.11	16%	\$427.01	\$1,708.04
CONDENSADOR LIEBIG JUNTAS 24/40 300MM KIMAX 18140-300	PZA	2	\$ 360.41	16%	\$418.08	\$836.16
CRISOL DE PORCELANA 30ML LUZEREN	PZA	5	\$ 801.12	16%	\$929.30	\$4,646.49
BULBO HULE DE 3 VIAS (ROJO. HS20632B	PZA	3	\$ 166.00	16%	\$192.56	\$577.68
APARATO EXT SOXHLET COMPLETO 50 MM. KIMAX 24005-500	PZA	1	\$ 4,813.37	16%	\$5,583.51	\$5,583.51
VIDRIO DE RELOJ 65 MM IMPORTACION	PZA	10	\$ 35.50	16%	\$41.18	\$411.78
VIDRIO DE RELOJ 100 MM IMPORTACION	PZA	10	\$ 62.81	16%	\$72.86	\$728.57
BOTELLA AMBAR 250 ML CRISTAL , T/ROSCA POLIPROPILENO	PZA	6	\$ 34.99	16%	\$40.59	\$243.56
BOTELLA AMBAR 500 ML CRISTAL , T/ROSCA POLIPROPILENO	PZA	6	\$ 18.20	16%	\$21.11	\$126.65
BOTELLA DE MEDIOS, GRAD, B/ANG. ROSCADA TAPA LINER PLÁST. 500 ML KIMAX 61110R-500	PZA	10	\$ 186.18	16%	\$215.97	\$2,159.74
BOTELLA DE MEDIOS, GRAD, B/ANG. ROSCADA TAPA LINER PLÁST. 250 ML KIMAX 61110R-250	PZA	10	\$ 123.16	16%	\$142.86	\$1,428.60
LAMPARA DE ALCOHOL 150 ML IMPORTACION	PZA	6	\$ 130.94	16%	\$151.88	\$911.31
PUNTAS PARA MICROPIPETA P/ELECTROFORESIS VERTICAL (1000 PZAS) NO SE COTIZA	PZA	1	\$ -	16%	\$0.00	\$0.00
MECHA PARA LAMPARA DE ALCOHOL, 120 MM PAQ/12 PZAS	PZA	20	\$ 132.91	16%	\$154.17	\$3,083.48
PAPEL FILTRO CUAL GRADO 1 DE 125 MM MARCA WHATMAN CATALOGO 1001-125	PZA	1	\$ 461.51	16%	\$535.35	\$535.35
BARRA MAGNETICA 1 1/2X3/8" PTFE OCT C/ANILLO IMPORTACION	PZA	10	\$ 408.68	16%	\$474.07	\$4,740.67
PICETA DE POLIETILENO, GRAD. B/ANCHA, 500 ML IMPORTACION	PZA	7	\$ 136.06	16%	\$157.83	\$1,104.79
GUANTES NITRILO T/CHO C/100 PZAS AMBIDERM	PZA	3	\$ 247.48	16%	\$287.08	\$861.23
GUANTES NITRILO T/M C/100 PZAS AMBIDERM	PZA	3	\$ 247.61	16%	\$287.22	\$861.67

GUANTES NITRILO T/G C/100 PZAS AMBIDERM	PZA	3	\$ 247.61	16%	\$287.22	\$861.67
PAR DE GUANTES P/ ALTA TEMP. MAX. 232°C, FAB. C/ALGODON AL 100% . UNITALLA MODELO 9432GFR	PZA	2	\$ 819.27	16%	\$950.36	\$1,900.72
TUBO LATEX 6.35 x 2.38 MM (C/15 MTS) FABRICACION NACIONAL	PZA	1	\$ 696.04	16%	\$807.40	\$807.40
VARILLA VID. TRAMO 5 MM x 1,500 MM IMP.	PZA	2	\$ 37.79	16%	\$43.84	\$87.68
					TOTAL	\$45,913.34

Precios: Los precios están en MONEDA NACIONAL (M.N.)

Condiciones de Pago: ANTICIPADO

Tiempo de Entrega: 30 A 45 DIAS

Validez de Cotización: 15 DIAS

Atentamente

Marco Antonio Garcia Valle

PUERTO ALTATA No. 222
 COL. MONUMENTAL
 CP 44320 GUADALAJARA, JAL.
 TEL. (33) 15098245
 elcinv@msn.com

Lugar de expedición: 44410

Emisor

RFC: INV060914UZ4
Razón Social: INVEDUC, SA DE CV
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Fecha y hora de certificación
2022-08-15T11:26:08

No. de serie del CSD del SAT
00001000000504587508

Forma de Pago
03 - Transferencia electrónica de fondos

Receptor

RFC: UPZ040210R31
Razón Social: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
10.00	H87 - Pieza	CRISOL DE PORCELANA 15 ML. ClaveProdServ - 41122200 - Crisoles	36.45	364.50
2.00	H87 - Pieza	KIMAX 18140 CONDENSADOR LIEBIG, GOTEO, LARGO, JUNTAS 24/40 300MM ClaveProdServ - 41104800 - Equipo y suministros de laboratorio para el vertido la destilación la evaporación y la extracción	715.00	1,430.00
3.00	H87 - Pieza	KIMAX 27060 MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO) 500 ML ClaveProdServ - 41121800 - Artículos de vidrio o plástico y suministros generales de laboratorio	505.84	1,517.52
2.00	H87 - Pieza	KIMAX 27060 MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO) 250 ML ClaveProdServ - 41121800 - Artículos de vidrio o plástico y suministros generales de laboratorio	443.45	886.90
2.00	H87 - Pieza	MORTERO DE PORCELANA 130MM 350ML CON PISTILO ClaveProdServ - 41101700 - Equipo de perforación amoladura corte trituración y prensado para laboratorio	177.40	354.80
7.00	H87 - Pieza	KIMAX 14000 VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO 150 ML ClaveProdServ - 41121800 - Artículos de vidrio o plástico y suministros generales de laboratorio	55.56	388.92
5.00	H87 - Pieza	KIMAX 14000 VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO 50 ML ClaveProdServ - 41121800 - Artículos de vidrio o plástico y suministros generales de laboratorio	51.08	255.40
4.00	H87 - Pieza	GUANTES DE NITRILO TALLA CHICA CAJA C/100 PZAS ClaveProdServ - 46181500 - Ropa de seguridad	221.00	884.00
4.00	H87 - Pieza	GUANTES DE NITRILO TALLA MEDIANA CAJA C/100 PZAS ClaveProdServ - 46181500 - Ropa de seguridad	221.11	884.44
4.00	H87 - Pieza	GUANTES DE NITRILO TALLA GRANDE CAJA C/100 PZAS ClaveProdServ - 46181500 - Ropa de seguridad	221.11	884.44
20.00	H87 - Pieza	MECHA PARA LAMPARA DE ALCOHOL, 12CM, 12/PAQ. ClaveProdServ - 41116500 - Piezas y accesorios de instrumentos	118.69	2,373.80
1.00	H87 - Pieza	PAPEL FILTRO CUALITATIVO GRADO 1 DE 125 MM WHATMAN ClaveProdServ - 41104900 - Equipo y suministros de filtrado para laboratorio	427.35	427.35
5.00	H87 - Pieza	BARRA MAGNETICA 1 1/2X3/8" DE PTFE OCTAGONAL C/ANILLO ClaveProdServ - 41122400 - Instrumentos de laboratorio	364.95	1,824.75
7.00	H87 - Pieza	PICETA DE POLIETILENO, GRADUADA BOCA ANCHA, 500 ML LUZEREN ClaveProdServ - 41121800 - Artículos de vidrio o plástico y suministros generales de laboratorio	121.50	850.50
1.00	H87 - Pieza	ASA DE NICROMO CALIBRADA 1/100 PAQUETE C/10 PZAS ClaveProdServ - 41122100 - Suministros de cultivo de tejido y cribado de alta definición	196.25	196.25
20.00	H87 - Pieza	VIDRIO DE RELOJ 65 MM ClaveProdServ - 41121800 - Artículos de vidrio o plástico y suministros generales de laboratorio	31.70	634.00
6.00	H87 - Pieza	LAMPARA DE ALCOHOL 150ML. LUZEREN ClaveProdServ - 41102400 - Equipo de calefacción y secadores para laboratorio	116.93	701.58

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1|F7A080BE-1CB6-11ED-973B-00155D014009|2022-08-15T11:26:08|TBN040609RKA|pX5GSU9GSLGv5qh+k9pyKrWwZtjPjI+OSItia2EOJzPBHQSpGeEi|cekrIHblThObizTo/JJPMT169BvbnagxxRu13LrIAITHGlrNQfX6t+6dT956zoqxHzM1+Zz4ff2rNpMDo+fo2Do3KbMIMNKRTzJqGj6OkX5wl4WrG7k9w001rYio8grG5ZRLeJaRypp84ZB/6pXjbm7DSCRxxoUttSrBnePa4b+gJF15leSO7zsgxDHD03BoUBAk2lOkP2nMik4RRq50H2M3xZGzWYstS2XMwRaPWIEf288XVexids8SiSwS4m0z8p8ICKIfRCmYLHP4aBM3Euhw4VFw==|00001000000504587508]]

Sello digital del emisor

pX5GSU9GSLGv5qh+k9pyKrWwZtjPjI+OSItia2EOJzPBHQSpGeEi|cekrIHblThObizTo/JJPMT169BvbnagxxRu13LrIAITHGlrNQfX6t+6dT956zoqxHzM1+Zz4ff2rNpMDo+fo2Do3KbMIMNKRTzJqGj6OkX5wl4WrG7k9w001rYio8grG5ZRLeJaRypp84ZB/6pXjbm7DSCRxxoUttSrBnePa4b+gJF15leSO7zsgxDHD03BoUBAk2lOkP2nMik4RRq50H2M3xZGzWYstS2XMwRaPWIEf288XVexids8SiSwS4m0z8p8ICKIfRCmYLHP4aBM3Euhw4VFw==

Sello digital del SAT

QPXHG57ck6obAveQpggHIXSkHnOOM1AZX2t2TDmCthW85IRU4Bt3pupYjBIQirupBtByok/Sin96FsiwVOJVeuhuhVPEeKj3AKjNe5xhGpviBeAqAYNrrpIEh53cAMTDovFVq2vbrZtf5mj9f377zhS2kgOm63TROaABHVkULeacA9p0982UWT1QWb/1G820tOQIU2cCLyQNSXxxI|lzht+MFLWj8UT+FOdIHraqsI633s0UB4R/XM1Rc1+CGBN2XaT4dPTSubsrYwO/emoD8TgpeHWZK7GchALNVFTxcPNGDL3G3AMBY15Dx2UgNqVofisX/HjPFA==



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Facture electrónicamente en <http://www.sicofi.com.mx>

Lugar de expedición: 44410

Emisor

RFC: INV060914UZ4
 Razón Social: INVEDUC, SA DE CV
 Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Fecha y hora de certificación
 2022-08-15T11:26:08

No. de serie del CSD del SAT
 00001000000504587508

Forma de Pago
 03 - Transferencia electrónica de fondos

Receptor

RFC: UPZ040210R31
 Razón Social: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Clave	Descripción	Valor Unitario	Valor Total
2.00	H87 - Pieza	GUANTES PARA ALTA TEMPERATURA HASTA 232A°C, FABRICADOS CON ALGODON AL 100% TALLA UNICA. PAR. MODELO 9432GFR ClaveProdServ - 46181500 - Ropa de seguridad	731.61	1,463.22
1.00	H87 - Pieza	TUBO LATEX 6.35 x 2.38 MM CON 15 M CAJA C/15 MTS ClaveProdServ - 41104100 - Contenedores de recogida y transporte de especímenes y suministros	621.56	621.56
2.00	H87 - Pieza	VARILLA DE VIDRIO EN TRAMO 5 MM x 1,500 MM ClaveProdServ - 41121800 - Artículos de vidrio o plástico y suministros generales de laboratorio	33.75	67.50
10.00	H87 - Pieza	BOTELLA DE CRISTAL AMBAR 250 ML TAPA DE ROSCA DE POLIPROPILENO ClaveProdServ - 41121800 - Artículos de vidrio o plástico y suministros generales de laboratorio	31.25	312.50
10.00	H87 - Pieza	BOTELLA DE CRISTAL AMBAR 500 ML TAPA DE ROSCA DE POLIPROPILENO ClaveProdServ - 41121800 - Artículos de vidrio o plástico y suministros generales de laboratorio	18.75	187.50

TOTAL EN LETRA:
 VEINTE MIL TRESCIENTOS TRECE PESOS 26/100 MXN

Subtotal	17,511.43 MXN
IVAT 0.160000	2,801.83 MXN
Total	20,313.26 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
 Condiciones de Pago: CONTADO

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1|F7A080BE-1CB6-11ED-973B-00155D014009|2022-08-15T11:26:08|TBN040609RKA|pX5GSU9GSLGv5qh+k9pyKrwWZtjpJl+OSltia2EOJzPBHQSpGeEi/cekrHbItHObizTo/JJPMt69BvnaqxxRu13LrIAITHGlrNqfX6t+6dT956zoqxHzM1+Zz4ff2rNpMDo+FOo2Do3KbMIMNKRtZJqGj6OkX5wI4Wrg7k9wO01rYIo8grG5ZRLeJaRypp842B/6pXjBma7DSCRxxoUttSrBnePa4b+gJF15leS07zsgxDHDO3BoUBAKb2IokP2nMik4RRq50H2M3xZGzwEYstS2XmWRaPWIEf288XVexids8SISwS4m0zP8ICKIfcRCmYlHP4aBM3Euhw4VFw==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

pX5GSU9GSLGv5qh+k9pyKrwWZtjpJl+OSltia2EOJzPBHQSpGeEi/cekrHbItHObizTo/JJPMt69BvnaqxxRu13LrIAITHGlrNqfX6t+6dT956zoqxHzM1+Zz4ff2rNpMDo+FOo2Do3KbMIMNKRtZJqGj6OkX5wI4Wrg7k9wO01rYIo8grG5ZRLeJaRypp842B/6pXjBma7DSCRxxoUttSrBnePa4b+gJF15leS07zsgxDHDO3BoUBAKb2IokP2nMik4RRq50H2M3xZGzwEYstS2XmWRaPWIEf288XVexids8SISwS4m0zP8ICKIfcRCmYlHP4aBM3Euhw4VFw==

Sello digital del SAT

QPXHG57ck6obAveQpgqHIXSkHnOOM1AZX2T2DmCthW85IRU4Bt3pupYjBIQrupBtByok/Sin96FsiwVOJveehuhVPEeKj3AKjNe5xhGpvlBeAqAYNrrpiEeh53cAMTD0vFFVq2vbRZzf5mj9f377zhS2kgOm63TROaABHVkGULEacAgp0982iUTWT1QWb//1G820tOQIU2cCLyUqNSsXX/Ilzht+MFLWj8BUT+FOdlHreqksi633s0UB4R/XM1Rc1+CGBN2XaT4dPTSubsrYwO/emod8TgpeHWZK7GchALNVFTxcPNGDL3G3AMBYi5Dx2UgNqVofisX/HjPFA==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.sicofi.com.mx>



Pagos SPEI enviados

Fecha: 15/08/2022
Hora: 03:21:32
Página: 1

Fecha valor	15/08/2022	Clave de Rastreo:	HSBC647545
Fecha de liquidación:	15/08/2022	Hora de liquidación:	10:15:46 MX

DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante:	4032209025
Nombre del Ordenante:	PAGO A PROVEEDORES
Referencia del ordenante:	12256DZ00463
Comisión cobrada:	8.00
Moneda:	MXN
Monto:	20,313.24

DETALLES DEL ABONO

Cuenta del Beneficiario:	036320500395235307	Referencia Numérica:
Nombre del Beneficiario:	INVEDUC SA DE CV	
Banco Receptor:	INBURSA	
Concepto de Pago:	REQ.161-2022 CRISTALERIA BIOTECNLOGIA	